
AFSCHRIFT 

 
 
B&W BESLUIT 
Nummer 2016.94493 
Onderwerp Vaststelling uitwerkingsplan De Straten kavel 14 
  
Ambtenaar A. Swart / H. van den Ham 
Afdeling Wonen en Leven 
Telefoonnummer (0318) 538343 
  
Datum besluit 29 maart 2016 
 
Burgemeester en wethouders van Veenendaal; 
 
Gelezen het voorstel d.d. 21 maart 2016 tot vaststelling van het uitwerkingsplan De Straten kavel 14; 
 
overwegende dat het ontwerp uitwerkingsplan De Straten kavel 14 met ingang van 4 februari 2016 
gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
 
dat de terinzagelegging op de in deze gemeente gebruikelijke wijze is bekendgemaakt, alsmede in de 
edities van de Veenendaalse Krant, het Gemeenteblad en de Staatscourant; 
 
dat tegen het ontwerp uitwerkingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
dat het uitwerkingsplan in overeenstemming is met het globale bestemmingsplan 'Veenendaal-oost' 
vastgesteld bij besluit van de gemeenteraad van Veenendaal d.d. 14 december 2006, nr. 200.127423 
en goedgekeurd door gedeputeerde staten van Utrecht d.d. 26 juni 2007, nr. 2007 REG001423i; 
 
gelet op de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet op de ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke 
ordening; 
 
besluiten: 
 
het uitwerkingsplan De Straten kavel 14 vast te stellen conform de bij het uitwerkingsplan behorende 
toelichting en regels kenmerk 0345-07p-T02/R02 d.d. 29 maart 2016 en verbeelding 
NL.IMRO.0345.UPDeStratenK14-vg01 d.d. 29 maart 2016. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Veenendaal, 
 
           (w.g. A.P.W. van de Klift) 

 
mevrouw drs. A.P.W. van de Klift 
secretaris 

 
 
        (w.g. A.W. Kolff) 

 
de heer mr. A.W. Kolff 
burgemeester 

 
 



 
Beroepsclausule 

Gedurende de termijn dat dit besluit ter inzage ligt kunnen belanghebbenden daartegen beroep instellen. Het instellen van beroep is mogelijk voor 

degenen die tijdig zienswijzen hebben ingebracht tegen het ontwerp uitwerkingsplan. Belanghebbenden aan wie redelijkerwijs niet kan worden 

verweten dat zij geen zienswijzen hebben ingebracht tegen het ontwerp uitwerkingsplan kunnen ook beroep instellen. 

 

Beroep kan men instellen bij de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Indien beroep is 

ingesteld kan men ook een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de 

Raad van State. Aan zowel het instellen van beroep als het indienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden. 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na afloop van de beroepstermijn, tenzij binnen deze termijn een verzoek om voorlopige voorziening is 

ingediend bij de voorzieningenrechter van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State en dit verzoek is gehonoreerd. 

 

 

 


